[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	20 января 2021 г.

	№
	87

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.08.2018 № 1830 «Об утверждении Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского округа «Ухта» (2018-2020 годы)»
Во исполнение пункта 2 Указа Главы Республики Коми от 21 декабря 2020 г. № 142 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми                         от 29 августа 2018 г. № 64 «Об утверждении региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2018-2020 годы)», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.08.2018 № 1830 «Об утверждении Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского округа «Ухта» (2018-2020 годы)» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021».

2. В программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского округа «Ухта» (2018-2020 годы)» (далее - Программа), утвержденной постановлением (приложение):

2.1. В названии Программы числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021».

2.2. В графе 2 паспорта Программы:

а) в позициях 1,7 числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;

б) в подпунктах 1, 13 позиции 9 слова «Администрацией Главы Республики Коми» заменить словами «Управлением Главы Республики Коми по противодействию коррупции».

2.3. В графе 3 таблицы 1 раздела I «Мероприятия Программы»:

а) в позициях 1.1-1.5, 1.8-1.11, 1.15, 2.1,2.4-2.5, 2.8, 2.10-2.12, 3.1-3.12, 4.1-4.6, 5.1-5.6, 6.1-6.6, 7.4, 7.6,  числа «2018 - 2020» заменить числами «2018-2021»;

б) в позиции 2.2 числа «2019-2020» заменить числами «2019-2021».
2

2.4. В графе 2 таблицы раздела II «Оценка ожидаемой эффективности от реализации Программы. Целевые показатели (индикаторы) Программы»:

в позициях 1, 13 слова «Администрацией Главы Республики Коми» заменить словами «Управлением Главы Республики Коми по противодействию коррупции»;

2.5. В сноске «i» к Программе слова «Администрацией Главы Республики Коми» заменить словами «Управлением Главы Республики Коми по противодействию коррупции».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                          М.Н. Османов